
 
Městský úřad Železný Brod, odbor životního prostředí, 

Pí. Picková 

************************** 

************* 

********************* 

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

v platném znění 

Ráda bych Vás touto cestou požádala ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím o sdělení 

k pokutám týkající se vesnické památkové rezervace Trávníky a vesnické památkové zóny Železný Brod 

Kolik a v které zóně bylo vydáno pokut za poslední 4 roky tj. 1.1.2019 do 26.10.2022, které byly 

pravomocně uděleny, uveďte jednotlivé výše pokut a zda se jednalo o fyzickou nebo právnickou osobu. 

Kolik pokut a v které zóně bylo v případě vydání závazného stanoviska (na co konkrétně), které nebylo 

dodrženo, a v jaké výši byla udělena pokuta. Zda se jednalo o fyzickou nebo právnickou osobu. 

Informaci sdělte za jednotlivá závazná stanoviska. 

Kolik pokut a v které zóně, v případě že nebylo vůbec vydané závazné stanovisko a v jaké výši byla 

udělena jednotlivá pokuta. Zda se jednalo o fyzickou nebo právnickou osobu. 

V případě Vaší předchozí odpovědi pod čj. MUZB-OŽP-14136/2022-PICD/127 žádám o doplnění 

datumu vydaných závazných stanovisek dle čísel popisných nemovitostí. 

***************** 

*************** 

Uvedené informace mi zašlete na adresu ************************************ 

2 6. 10. 2022 

Městský úřad Železný Brod 
Doručeno: 27.10 2022 07 03 47 

IUZB-OŽP-14807/2022- 
listy: 1 přílohy. 0 

MĚSTSKÝ ÚŘAD 
” Želr 7;> -m P-rodě 


